самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за предоставянето на финансови средства в размер 

до 108 000 (сто и осем хиляди) лв. с ДДС, или равностойността на сумата в 

евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, за закупуване 

на оборудване за офталмологичен кабинет, УНГ кабинет и хирургична 

манипулационна за нуждите на „ДКЦ XXVIII-София“ ЕООД. 

2. Възлага на управителя на „ДКЦ XXVIII-София“ ЕООД да извърши